
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 7 stycznia 2015 r. 

Poz. 4 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 5 stycznia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania ryzykiem w działach administracji rządowej 

kierowanych przez Ministra Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 42 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 15 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. Nr 9, poz. 72) w sprawie zasad zarządzania ryzykiem w działach administracji rządowej 

kierowanych przez Ministra Spraw Zagranicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W skład Komitetu wchodzą:  

1) przewodniczący –  Pełnomocnik Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Kontroli 

Zarządczej i Procedur Antykorupcyjnych; 

2)  członkowie: 

a) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach obsługi dyrektora 

generalnego albo wyznaczony przez niego zastępca dyrektora, 

                                                      
1)

 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwa 
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 
września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1266) 

2)
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911 i poz. 1146. 



 – 2 – Poz. 4 

 

 

b) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach strategii polityki zagranicznej 

albo wyznaczony przez niego zastępca dyrektora, 

c) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach dyplomacji publicznej 

i kulturalnej albo wyznaczony przez niego zastępca dyrektora, 

d) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach polityki bezpieczeństwa albo 

wyznaczony przez niego zastępca, 

e) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach polityki ekonomicznej albo 

wyznaczony przez niego zastępca, 

e) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach finansów albo wyznaczony 

przez niego zastępca, 

f) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w sprawach kontroli i audytu albo 

wyznaczony przez niego zastępca.”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Komórka organizacyjna właściwa w sprawach obsługi merytorycznej 

i organizacyjnej Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Kontroli Zarządczej i 

Procedur Antykorupcyjnych koordynuje proces zarządzania ryzykiem w działach administracji 

rządowej kierowanych przez Ministra Spraw Zagranicznych oraz zapewnia obsługę prac 

komitetu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Grzegorz Schetyna 

 


